
 

 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

 

ESPÉCIE: Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato n° 011/2023. 

PROCESSO: 76703/2022  

CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados 

de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, CNPJ n° 03.311.730/0001-00. 

CONTRATADA: INOVVE TURISMO LTDA, CNPJ n° 45.339.142/0001-16. 

OBJETO: O presente apostilamento tem como objeto a alteração da razão social da 

empresa, endereço e quadro de sócios, conforme documentação constante no processo n° 

76703/2022. A empresa denominada FPM PEDRA BRANCA TURISMO E IDIOMAS 

LTDA passa a ser denominada INOVVE TURISMO LTDA. A sede da empresa passa a 

ser na Rua Monza, 226, Sala: 701, Pagani, Palhoça, Santa Catarina, CEP 88.132-147. O 

quadro de sócios da empresa passa a ser composto pelo sócio Matheus Alexandre Grando. 

A empresa INOVVE TURISMO LTDA passa a ter como seu representante legal, 

conforme cláusula nona do contrato social alterado, ao sócio Administrador, Sr. Matheus 

Alexandre Grando.  

DATA DA ASSINATURA: 06/06/2023. 

SIGNATÁRIOS: Vanderley Teodoro de Souza (Diretor Presidente da Agersa) e 

Matheus Alexandre Grando (representante legal da contratada). 

ID CIDADES: 2023.016E0100002.02.0001 

   Cachoeiro de Itapemirim, 21 de junho de 2023. 

 

 

 

Vanderley Teodoro de Souza 

Diretor Presidente – AGERSA 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700340038003800300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-06-23T12:50:42-0300




